АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2025 № 230

г. Холм

О передаче имущества в оперативное управление

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании служебной записки Муниципального
казенного учреждения Холмского муниципального округа «Центр
обслуживания учреждений» от 04.03.2025, Администрация Холмского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в оперативное управление муниципальному казенному
учреждению Холмского муниципального округа «Центр обслуживания
учреждений», ИНН 5317003497, юридический адрес: 175270, Новгородская
область, г. Холм, пл. Победы, д. 2, движимое муниципальное имущество:

- пожарный автомобиль ЗИЛ 130 АЦ-40, тип ТС груз. Спец., год
изготовления 1979, модель № двигателя 019317, шасси (рама) № 1681822,
цвет кузова красный, мощность двигателя 150 л. с., тип двигателя
бензиновый, балансовой стоимостью 190906,00 (сто девяносто тысяч
девятьсот шесть) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 0,00 (ноль)
рублей 00 копеек;

- пожарный автомобиль ЗИЛ-131, тип ТС спецавтоцистерна, категория
ТС С, год изготовления 1977, модель № двигателя 130421590, шасси (рама)
№ 258141, цвет кузова зеленый, мощность двигателя 150 л. с., тип двигателя
бензиновый, балансовой стоимостью 760199,04 (семьсот шестьдесят тысяч
сто девяносто девять) рублей 04 копейки, остаточной стоимостью 0,00 (ноль)
рублей 00 копеек;

- пожарный автомобиль ЗИЛ-131, тип ТС специальная, категория ТС С,
год изготовления 1985, модель № двигателя 568430, шасси ( рама) № 676287,

2

кузов № АЦ 137, цвет кузова по ГОСТ Р 50574-93, мощность двигателя 150
л. с., балансовой стоимостью 224180,96 (двести двадцать четыре сто
восемьдесят) рублей 96 копеек, остаточной стоимостью 0,00 (ноль) рублей;

- трактор, тип 3, марка СКАУТ Т-504С, год выпуска 2021, зав. №
машины SL21070216, двигатель № КМ 495ВТ, L780516873В, коробка
передач № номер отсутствует, цвет серый, балансовой стоимостью
1190900,00 (один миллион сто девяносто тысяч девятьсот) рублей 00 копеек,
остаточной стоимостью 496208,45 (четыреста девяносто шесть тысяч двести
восемь) рублей 45 копеек;

- автомашина УАЗ-220694-04, VIN XTT22069480453212, тип ТС спец.
пассажирское, категория ТС B, год изготовления 2008, модель, № двигателя
4213ОЕ*80703427, шасси № 37410080474504, кузов 22060080213136, цвет
кузова белая ночь, мощность двигателя 107 л. (78,5кВт), тип двигателя
бензиновый, экологический класс третий, балансовой стоимостью 316800,00
(триста шестнадцать тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, остаточной
стоимостью 0 (ноль) рублей 00 копеек;

- автомашина ВАЗ-21074 LADA 2107, VIN XTА21074072604525, тип
ТС легковой, категория ТС B, год изготовления 2007, модель, № двигателя
21067,8901281, шасси № отсутствует, кузов ХТА21074072604525, цвет
кузова ярко-белый, мощность двигателя 74,1 л. (54,5кВт), тип двигателя
бензиновый, экологический класс второй, балансовой стоимостью 157000,00
(сто пятьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 0
(ноль) рублей 00 копеек;

- прицеп ЛАВ 81012, индентификационный номер
Х6Y111120M0003002, год изготовления 2021, № двигателя отсутствует, №
шасси отсутствует, № кузова Х6Y111120M0003002, цвет серый, балансовой
стоимостью 96584,82 (девяносто шесть тысяч пятьсот восемьдесят четыре)
рубля 82 копейки, остаточной стоимостью 0,00 (ноль) рублей 00 копеек.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 05.03.2025 16:38
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026